1.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.909,52 105 830.499,60

1.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,8600 48862,9970 237.474,17

1.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,1200 34705,0470 212.394,89

R$ 1.280.368,65

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.909,52 (Sete Mil, Novecentos e Nove Reais e Cinquenta e Dois Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,86 (Quatro Reais e Oitenta e Seis Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,12 (Seis Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.280.368,65 (Um milhão duzentos e oitenta mil, trezentos e sessenta e oito reais e sessenta e cinco centavos)

Centavos);

A quantidade de veículos utilizados foram 105 (Cento e quatro) ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 83.568,0440 Km´s

no período de 01/09/2024 à 30/09/2024, 22 (Vinte e dois) dias letivos.

Petrolina- PE, 01 de Outubro de 2024.

[...]

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 7.580,90 111 836.931,36

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,24 25205,6740 81.666,38

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,10 111385,049 456.678,70

R$ 1.375.276,44

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 7.580,90 (Sete Mil, Quinhentos e Oitenta Reais e Noventa Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,24 (Três Reais e Vinte e Quatro Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,10 (Quatro Reais e Dez Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 1.375.276,44 (Um milhão trezentos e setenta e cinco mil duzentos e setenta e seis reais e quarenta e quatro centavos)

A quantidade de veículos utilizados foram 111 (Cento e onze) micro ônibus e a  quantidade de km´s rodados foi de 136590,723 Km´s

no período de 01/09/2024 à 30/09/2024, 22 (Vinte e dois) dias letivos.

Petrolina- PE, 01 de Outubro de 2024.

Locaserv - Locações e Serviços Ltda

Serviço de Transporte Escolar - Veículo:

[...]

3.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.038,44 36 216.981,28

3.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 4,85 8690,308 42.147,99

3.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 6,11 36113,052 220.650,75

R$ 479.780,02

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.038,44 (Seis Mil, Trinta e Oito Reais e Quarenta e Quatro Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 4,85 (Quatro Reais e Oitenta e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 6,11 (Seis Reais e Onze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 479.780,02 (Quatrocentos e setenta e nove mil, setecentos e oitenta reais e dois centavos).

A quantidade de veículos utilizados foram 36 (Trinta e seis) ônibus próprio e a  quantidade de km´s rodados foi de 44.803,360 Km´s 

no período de 01/09/2024 à 30/09/2024, 22 (Vinte e dois) dias letivos.

Petrolina- PE, 01 de Outubro de 2024.

[...]

Fatura Mensal

2

2.1 Custo Fixo (cf) R$ 6.046,56 4 24.186,24

2.2 Custo Variável - Pavimentado (cv-pav) R$ 3,25 63,360 205,92

2.3 Custo Variável - Não Pavimentado (cv-npav) R$ 4,12 5348,332 22.035,13

R$ 46.427,29

O preço do Custo do fixo por véiculo é de R$ 6.046,56 (Seis Mil, Quarenta e Seis Reais e Cinquenta e Seis Centavos) mensal e o custo variável

do Km pavimentado é de R$ 3,25 (Três Reais e Vinte e Cinco Centavos) e do Km não pavimentado é de R$ 4,12 (Quatro Reais e Doze Centavos);

O valor total da FATURA é de R$ 46.427,29 (Quarenta e sete mil, Quatrocentos e vinte e sete reais e vinte e nove centavos);